
1 

 

Smlouva o dílo 

 

Domov seniorů Břeclav příspěvková organizace 

se sídlem Břeclav, Na Pěšině 2842/13, PSČ 690 03 

IČO: 48452734 

zastoupená: PhDr. Davidem Malinkovičem, ředitel 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Jana Lencsová 

se sídlem: Břeclav, Charvátská Nová Ves, Na Valtické 714/81 

IČO: 69679088 

 

(společně dále také „Zhotovitel“) 

 

Ve smlouvě společně jako „Smluvní strany“ 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy je provádění oprav oděvů pro uživatele služeb Domova seniorů Břeclav, p.o. a 

pracovních oděvů zaměstnanců, značení pracovních oděvů, značení oděvů nově přijatých uživatelů, 

značení oděvů stávajících uživatelů. 

II. Místo plnění, závazky smluvních stran 

Místem plnění je objekt Domova seniorů Břeclav, příspěvková organizace, Na Pěšině 2842/13 

Břeclav. 

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele práce dle odstavce I předmět smlouvy na základě 

pokynů vedoucího sociálního úseku. 

Zhotovitel je povinen vést pracovní výkaz v členění datum, činnost, počet odpracovaných hodin. 

Výkaz je Zhotovitel povinen předat první pracovní den následujícího měsíce ke kontrole vedoucí 

sociálního úseku. 

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli prostory včetně vybavení potřebného pro provádění 

prací dle odstavce I předmět smlouvy. 

Zhotovitel je povinen dodržovat hygienické předpisy, čistotu, pořádek na pracovišti a řádně pečovat o 

svěřené prostředky 

Zhotovitel podpisem smlouvy stvrzuje, že byl seznámen s používáním a obsluhou všech strojů, které 

bude používat k naplnění předmětu smlouvy a které mu byly za tímto účelem poskytnuty. 

Za veškeré škody a újmy na majetku a zdraví vzniklé v důsledku činnosti Zhotovitele dle předmětu 

smlouvy nese odpovědnost Zhotovitel. 

 

III. Doba trvání 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 8. 2019 do 31. 12. 2020. 

Smlouvu je možno vypovědět bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou začínající běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé 

smluvní straně. 



2 

 

IV. Cena a platební podmínky 

Cena za hodinu prováděných prací je 110,- Kč. Celková cena za provedené práce za trvání smluvního 

vztahu nepřesáhne 200.000,- Kč. Zhotovitel není plátce DPH. 

Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu na základě měsíční faktury, vystavené Objednatelem po uplynutí 

kalendářního měsíce, ve kterém byly práce prováděny. Zhotovitel je povinen dodat výkaz odvedené 

práce Objednateli do tří pracovních dnů po skončení měsíce, ve kterém byly práce prováděny. 

Splatnost vystavené faktury je 14 dní od data vystavení. 

V. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

Tato smlouva bude zveřejněna jako povinně zveřejňovaná smlouva se smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh 

a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Břeclavi dne   V Břeclavi dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………  …………………………………………….. 

Objednatel  Zhotovitel 

PhDr. David Malinkovič  Jana Lencsová 

ředitel Domova seniorů Břeclav, p.o.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


